大海大党发〔2017〕56 号

关于成立党委巡察督察办公室的通知

各党总支、应用技术学院党委：

根据工作需要，经校党委会研究决定:

成立党委巡察督察办公室，主要负责校内巡察工作的统筹协

调、组织指导、监督管理、服务保障以及对上级和校党委的重要

工作部署贯彻落实情况的督促督办工作。

特此通知。

中共大连海洋大学委员会

2017 年 11 月 14 日

大连海洋大学学校办公室                  2017 年 11 月 14 日印发